N 9° Trofeo “Alberto Castagnetti “ GIOVANI Foglio n. 1

VENETO 08/06/2024
RISULTATI RIEPILOGATIVI
100 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti AM
Verona, Sabato 08/06/2024 ore 15:48
Cron: A - Base v.: 50
Pos Ser. Cor Atleta Anno Societa Tempo Pti
1 1 5 RIGON FEDERICO GIUSEPPE 2011 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:58.92 11.00
2 1 4 TINELLO SIMONE 2011 CENTRO NUOTO STRA 01:00.55 9.00
3 1 1 BERTUOLO SAMUELE 2011 ROVIGO NUOTO 01:01.03 8.00
4 2 7 TECCHIO PIETRO 2011 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:01.51 7.00
5 1 3 CREPALDI CARLO 2011 PADOVANUOTO 01:01.53 6.00
6 1 10 GASTALDELLIVITTORIO 2011 CENTRO NUOTO STRA 01:02.02 5.00
7 1 2 AIELLO FEDERICO 2011 FONDAZIONE M.BENTEGODI 01:02.03 4.00
8 1 9 SMANIOTTO PIETRO 2011 CENTRO NUOTO ROSA'SSD 01:02.30 3.00
9 1 7 LULA RICCARDO 2011 ASD NATATORIUM TREVISO 01:02.47 2.00
10 1 8 GUATELLI EDOARDO 2012 ASD NATATORIUM TREVISO 01:02.56 1.00
11 2 6 GUGELMETTO MATTIA 2011 PADOVANUOTO 01:03.25
12 2 5 PENZO PAOLO 2012 CENTRO NUOTO ROSA'SSD 01:03.33
13 2 4 BOLDRINI ANDREA 2011 FONDAZIONE M.BENTEGODI 01:04.24
14 2 3 SIMEONI PIETRO 2012 CENTRO NUOTO ROSA'SSD 01:04.52
15 2 1 BORTOLAMEI CARLO 2011 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:05.29
16 3 6 APOLLONI DEMETRIO 2012 AQUAREA VICENZA ASD 01:05.50
17 2 2 ZARANTONELLO LIAM 2011 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:05.51
18 2 8 RECINE DAVIDE 2012 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:05.79
19 2 9 SACCUCCI RICCARDO 2012 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:06.85
20 4 4 DE MARCHI MATTIA 2012 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 01:07.81
21 3 3 GAZZOLA SASCHA 2011 CENTRO NUOTO ROSA'SSD 01:07.83
22 3 5 PALLADIN ALBERTO 2011 CENTRO NUOTO TEZZE 01:07.92
22 3 4 BINI RAFFAELE 2011 AQUAMORE ACQUA 13 01:07.92
24 3 8 BALDAN GIULIO 2011 GABBIANO NUOTO SSD 01:07.95
25 3 10 REATO GIACOMO 2011 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 01:08.24
26 3 9 TEBALDI FRANCESCO 2011 FONDAZIONE M.BENTEGODI 01:08.51
27 2 10 BORTOLUZZI ETTORE 2012 GABBIANO NUOTO SSD 01:08.53
28 4 10 ROMANESCU ALESSANDRO 2011 ASD NATATORIUM TREVISO 01:08.64
29 4 1 LORENZETTO SEBASTIANO 2012 ASD NATATORIUM TREVISO 01:08.78
30 3 2 ANTONELLO CESARE 2012 CENTRO NUOTO TEZZE 01:08.83
31 4 5 PUNZI PAOLO 2012 ASD NATATORIUM TREVISO 01:08.88
32 3 1 VERONESE TOMMASO 2012 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:08.89
33 3 7 BREDA RICCARDO 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:09.54
34 4 6 SGORLON ALESSANDRO 2011 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 01:09.81
35 4 3 BOGONI GIOVANNI PAOLO 2011 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 01:09.82
36 4 8 DALLA RIVA GIORGIO 2011 SCHIO NUOTO SSD RL 01:09.92
37 5 5 CHINELLATO NICOLA 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:10.23
38 5 4 ZURLO CESARE MARIA 2011 CENTRO NUOTO ROSA'SSD 01:10.77
39 6 7 PEGORIN GIONA 2012 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:11.11
40 4 7 ALLERI MIRCO 2012 SPORTING LODI SSD 01:11.75
41 5 9 MASIERO LUCA 2012 PADOVANUOTO 01:12.17
42 5 7 GIACOMINI LORENZO 2011 GS SWIMMING VICENZA 01:12.77
43 6 2 ZUGNO MARCO 2012 CENTRO NUOTO STRA 01:12.85
g 44 6 9 ISACCHI SEBASTIAN 2012 CANOTTIERI LECCO 01:13.65
% 45 7 4 LIEVORE FILIPPO 2012 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:13.75
% 46 7 3 PERONI ALESSIO 2012 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 01:13.86
§ 47 5 6 ONGARO SAMUEL 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:13.88
é 48 6 5 ROVERSI ZENO 2011 FONDAZIONE M.BENTEGODI 01:14.02
g 49 4 2 ZAMBON ELIA HILO 2011 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 01:14.07
2z 50 5 3 MANTOAN MANUEL 2012 CENTRO NUOTO ROSA'SSD 01:14.08
zx(( 51 6 6 MARAN RICCARDO 2011 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 01:14.33
g 52 6 3 FERRARESSO ETTORE 2012 GABBIANO NUOTO SSD 01:14.48
8
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9° Trofeo “Alberto Castagnetti “ GIOVANI
RISULTATI RIEPILOGATIVI

ZENG ANDREA
TREVISAN MATTIA
PAVIOLA JACOPO
VANZO ANDREA
PEZZATO SIMONE
MANELLINO ETTORE
TESSARI RICCARDO
VICENTINI GIOVANNI
DANUTA FABRIZIO
BENETTI MATHIAS
BRUNIERA EDOARDO
KORETSKYI MYKHAILO
BORTOLON FEDERICO
DONATI ALESSANDRO
MAZZARIOL ANDREA
GIORDANO GIOVANNI
MEMOLI GIOVANNI
PEGORARO NICCOLO'
SCAPIN GIOELE
QUEBOLI RICCARDO
KAJA GABRIEL
CLEMENTE PIETRO
BONAITI MASSIMO
ZONTA DANIELE
CAZZOLA ANTONIO
GIANOLA GIANLUCA
MORELLO ALESSANDRO
GIANOLA NICOLAS
BONSIGNORE GIUSEPPE
RIGO MATHIAS
BARBIERI MATTEO
DIDONE' FRANCESCO

2012
2011
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2011
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2011
2012
2012
2012
2012
2012
2011
2012
2012
2012
2012
2011
2012
2011
2011

LIB. VIRGILIANA MANTOVA
PADOVANUOTO

CENTRO NUOTO STRA

SSD STILELIBERO - PREGANZ
ASD NATATORIUM TREVISO
AMATORI NUOTO SSD ARL
GABBIANO NUOTO SSD

LIB. VIRGILIANA MANTOVA
GS SWIMMING VICENZA

GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC
ASD NATATORIUM TREVISO
RANAZZURRA CONEGLIANO SSD
GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC
DE AKKER TEAM SSD ARL
SSD STILELIBERO - PREGANZ
SSD STILELIBERO - PREGANZ
SSD STILELIBERO - PREGANZ
GS SWIMMING VICENZA

GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC
AMATORI NUOTO SSD ARL
SSD STILELIBERO - PREGANZ
GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC
CANOTTIERI LECCO

UOEI CANDIDO CABBIA - TRE
GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC
CANOTTIERI LECCO
RANAZZURRA CONEGLIANO SSD
CANOTTIERI LECCO
ACQUA18 SSD

LIB. VIRGILIANA MANTOVA
AQUAREA VICENZA ASD
CENTRO NUOTO CITTADELLA

Foglio n. 2
08/06/2024

01:14.62
01:14.99
01:15.12
01:15.26
01:15.60
01:15.65
01:16.03
01:16.95
01:17.82
01:18.45
01:19.88
01:19.96
01:20.20
01:20.69
01:20.80
01:21.03
01:21.08
01:21.38
01:21.44
01:21.94
01:23.15
01:25.44
01:25.51
01:26.90
01:27.38
01:31.66
01:33.22
01:51.42
ASS
ASS
ASS
ASS
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